[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                          ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2014                                  г.Андреаполь                                        № 5
Об отчете Контрольно-счетной
палаты Андреапольского района

за 2013 год

На основании п.2 ст.19 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Андреапольского района
Р Е Ш И Л О:
1.Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Андреапольского района за 2013 год (прилагается).
2.Разместить отчет на официальном сайте муниципального образования «Андреапольский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Андреапольского района

Н.Н.Баранник